O23
 Caractéristiques techniques
  Pression d‘entrée maxi:
  Inox: .....................................................................690 bar
  Laiton: .................................................................415 bar
  Plages de réglage:
   ............................................0.3-35 / 0.3-55 / 0.7-105 /
   .......... 1-175 / 1.7-275 / 3.4-415  & 14-690 bar

ct
er
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
RÉF. DE BASE MATÉRIAU DU CORPS
ET DU CAPOT
26-10 1 - Laiton
6 - Inox 316
  26-10                   1                          4             -                  3                         4
TYPE DE RACCORDEMENT
ENTRÉE / SORTIE
TAILLE DE RACC.
ENTRÉE / SORTIE
PLAGE DE PRESSION
 DE SORTIE
1 - 14 à 690 bar
 (200 à 10,000 PSIG)
 (Inox uniquement)
2 - 3.4 à 415 bar
 (50 à 6000 PSIG)
3 - 1.7 à 275 bar
 (25 à 4000 PSIG)
4 - 1 à 175 bar
 (15 à 2500 PSIG)
5 - 0.7 à 105 bar
 (10 à 1500 PSIG)
6 - 0.3 à 55 bar
 (5 à 800 PSIG)
7 - 0.3 à 35 bar
 (5 à 500 PSIG)
1 - SAE*
2 - NPT
3 - MS33649*
4 - Haute pression
6 - Moyenne pression
4 - 1/4“
6 - 3/8“ (NPT uniq.)
Nota:
Toutes les plages de pression =
 Décompression à zéro bar
* 2 ports entrée/sortie standard à 90°
186.2
(2700)
20.7
(300)
41.4
(600)
62.1
(900)
82.8
(1200)
103.4
(1500)
124.1
(1800)
144.8
(2100)
165.5
(2400)
0 566
(20)
1133

Comme tous les modèles sont livrés avec un type de ressort et un type de sensor, le Kit Multi-Plage sera constitué des autres ressorts et sensors, afin de
pouvoir sélectionner n‘importe laquelle des 7 plages de régulation possibles.
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
RÉF. DE
BASE
RESSORTS INCLUS
38-100 1 - 1049-1050
2 - 1049-1051
3 - 1050-1051
38-100          1         -       2             6               5
PIÈCES
MÉTALLIQUES
MATÉRIAU
O-RING
ENSEMBLE
SENSOR
N°
1
2
3
4
2 - Inox 300
6 - Inox 316
0 - Buna-N
2 - Viton-A®
5 - Ethylène
Propylène
Kits Multi-Plage séries 26-1000
Exemple de référence:
RÉF. DE
BASE
RESSORTS INCLUS
38-144 1 - 1049-1050
2 - 1049-1051
3 - 1050-1051
38-144          3         -       2              2               0
PIÈCES
MÉTALLIQUES
MATÉRIAU
O-RING
ENSEMBLE
SENSOR
N
1
2
3
4
2 - Inox 313
6 - Inox 316
0 - Buna-N
2 - Viton-A®
5 - Ethylène
Propylène
Kits Multi-Plage séries 44-1100